
 

ISTITUTO TUMORI “GIOVANNI PAOLO II”  

ISTITUTO DI RICOVERO E CURA 
A CARATTERE SCIENTIFICO  BARI 

 
 
AREA GESTIONE RISORSE FINANZIARIE E CONTROLLO DI GESTIONE 

 
 

DETERMINAZIONE  

 

 
Raccolta Particolare della Area Gestione  
Risorse Finanziarie e Controllo di Gestione 

Raccolta Generale delle determinazioni 

Determinazione n.   7   del  19.03.2012 N.   119    del   19.03.2012 

 

 

OGGETTO: 

Sig.ra  Daniela Simone in trasferta a Roma dal 30  novembre al 01 dicembre 2011. 
Liquidazione competenze economiche nell’ambito della ricerca. 

 

 
 

L’anno duemiladodici  il giorno    diciannove   del mese di   marzo    nel proprio Ufficio. 
 
Visto il D. Lgs. 30.12.1992 n. 502 e successive integrazioni e modificazioni; 
Vista la Legge Regionale 28.12.1994 n. 36; 
Visto il D.Lgs 30.03.2001 n. 165; 
Vista la nota del Commissario Straordinario prot. n. 16165 del 04.11.2011; 
Visto il prot. 22/2012 AGRF; 

 
IL DIRIGENTE 

 
Sulla base dell’istruttoria espletata dal responsabile del procedimento L.241/1990 

   
 

Vista la nota del 08/03/2012 - prot. n. 3998 – con la quale il dott. Angelo Paradiso, Direttore Scientifico 
dell’Ente, ha comunicato  la partecipazione  della sig.ra Daniela Simone, dipendente di questo Istituto, 
all’ evento Bibliosan  tenutosi a Roma  dal 30 novembre al 01 dicembre 2011 precisando che la spesa 
grava sui fondi della Ricerca Corrente 2010 Delibera 29/2011 voce “Quota di partecipazione a 
congressi”; 
 
Accertato, sulla scorta della documentazione prodotta dall’interessata, che la spesa da doversi liquidare 
in favore della predetta dipendente è di complessivi  € 34,19 a titolo di rimborso spese di viaggio, vitto, 
e transfer; 
   

 



D E T E R M I N A 
 

per tutti i motivi espressi in narrativa e che qui si intendono integralmente riportati: 
 
1. di stabilire in complessivi € 126,19 la spesa a carico dell’Ente per l’iniziativa di cui in narrativa, in 
favore della sig.ra Daniela Simone, dipendente di questo Istituto; 
 
2. di procedere alla liquidazione di complessivi € 34,19 in favore della predetta dipendente in virtù del 
presente provvedimento; 
 
3. di precisare che la spesa grava sui fondi della Ricerca Corrente 2010 Delibera 29/2011 voce “Quota 
di partecipazione a congressi”e trova imputazione sul conto n. 712.100.00005 del bilancio 2011; 
 
4. di trasmettere copia della presente determinazione all’Area Gestione Risorse Umane per gli 
adempimenti di competenza; 
 
5. la presente determinazione è pubblicata sul sito web dell’Istituto ai sensi della legge regionale 
31.12.2007, n. 40. 
 
 
Il Responsabile del procedimento, Legge 241/90     
              f.to: Sig.ra Generosa Dicarolo         
                                                                           
                                           

                                                                                     IL DIRETTORE 
Area Gestione Risorse Finanziarie e   

Controllo di Gestione 
      f.to: Dr.ssa Tiziana Dimatteo 



______________________________________________________________________________________ 
 

ANNOTAZIONI CONTABILI 
 

 
IL DIRIGENTE 

 
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
Si certifica che la presente Determinazione è stata pubblicata, ai fini dichiarativi, all’Albo dell’Istituto Tumori 
“Giovanni Paolo II” per 5 giorni consecutivi  
 

dal  26.03.2012   al   in corso  
 

Bari,    26.03.2012 
 

Il Responsabile del Procedimento 
Assistente Amministrativo 
f.to: Francesco Lopopolo 

 
 
per copia conforme 
 
Bari,   ____________________ 
 
 

Il Responsabile del Procedimento 
Assistente Amministrativo 

Francesco Lopopolo 
 


